לעיל הותוו הקווים המנחים על פיהם יאושר מיזוג בהתבסס על דוקטרינת החברה הכושלת. לסיכום ולמען הסר ספק מוצאת אני לנכון להבהיר כי רשימת הקווים המנחים אשר הותוו לעיל אינה רשימה סגורה וממצה, הגם שהיא כוללת פרמטרים חיוניים בהערכת מיזוגים תוך שימוש בדוקטרינת החברה הכושלת.

רונית קן

הממונה על הגבלים עסקיים

ירושלים, י' בשבט תש"ע

25 בינואר 2010

¹ והשוו לדברי בית המשפט העליון, לפיהם "תחרות חופשית מהווה גם תנאי הכרחי לקיומו של משק יעיל ובריא, ואף לצמיחה כלכלית. התחרות מעודדת יזמות, גורמת לשיפור מתמיד של היצע המוצרים בשוק, ולהזדמנות של יצרנים בלתי יעילים ממנו" (ההדגשה אינה במקור) ע"פ 7829/03 מדינת ישראל נ' אריאל הנדסת חשמל, תק-על 2005(3), 420, 428 (2005); ראו גם: ת"פ (מחוזי יר') 162/99 מדינת ישראל נ' המשביר לחקלאי, תק-מח 99(3) 29201, סעיף 13 לגזר הדין (1999).